

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: AMBITNIE&KREATYWNI , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0001136105 , Kod	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	AMbitne i kreatywne wakacje w Szczecinie			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	15.06.2025	Data zakończenia	31.08.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

AMbitne i kreatywne wakacje w Szczecinie to projekt, którego celem jest zapewnienie dzieciom i młodzieży twórczych, angażujących i rozwijających zajęć w czasie wakacji. W odpowiedzi na wyzwania związane z nadmiernym spędzaniem czasu przed ekranami, projekt stawia na aktywność, integrację, rozwój kreatywności oraz naukę poprzez zabawę. Zajęcia będą odbywać się głównie w Centrum Dziecięcej Aktywności AMbitnie & Kreatywnie, przy ul. Lelewela 8a Szczecin, które jest dostosowane do pracy z dziećmi i sprzyja komfortowej atmosferze edukacyjnej.

Projekt skierowany jest do dzieci i młodzieży mieszkających w Szczecinie, w wieku od 3 do 18 lat, w zależności od rodzaju zajęć. W ramach zadania planowane jest zorganizowanie różnorodnych warsztatów i spotkań, które pomogą uczestnikom rozwijać pasje, zdobywać nowe umiejętności oraz spędzać czas w inspirujący sposób.

Planowane działania:

1) Baby English & Fun (3-5 lat, 16 spotkań)

Warsztaty językowe dla najmłodszych, wprowadzające dzieci do świata angielskiego poprzez ruch, zabawę i piosenki. Wykorzystujemy metodę Total Physical Response, dzięki której dzieci uczą się języka w sposób naturalny – reagując ciałem i angażując wszystkie zmysły.

2) Once Upon a Time (8-12 lat, 14 spotkań)

Zajęcia teatralne, podczas których dzieci stworzą i wystawią własne przedstawienie. Uczestnicy nauczą się podstaw improwizacji, budowania scenariusza oraz pracy nad emocjami postaci. Wprowadzone elementy języka angielskiego pozwolą na oswojenie się z językiem w kreatywny sposób.

3) Forum Młodych Umysłów (13-18 lat, 6 spotkań)

Klub dyskusyjny dla młodzieży, podczas którego poruszane będą aktualne tematy społeczne, ekologiczne i kulturowe. Spotkania odbywać się będą w języku polskim i angielskim, rozwijając umiejętności argumentacji i krytycznego myślenia.

4) Kurs rysunku (8+ lat, 12 spotkań)

Warsztaty plastyczne, na których dzieci poznają różne techniki rysunkowe – od szkicowania, przez cieniowanie, po rysunek perspektywiczny. Celem zajęć jest rozwój zdolności manualnych, wyobraźni przestrzennej i umiejętności twórczego wyrażania siebie.

5) Płótna i emocje (8+ lat, 8 spotkań)

Podczas zajęć dzieci będą malować swoje emocje inspirowane muzyką i rozmowami o uczuciach. Uczestnicy nauczą się, jak kolory i kształty mogą oddawać nastrój oraz jak sztuka może pomóc w wyrażaniu tego, co trudne do powiedzenia słowami.

6) Hobby Horse (8+ lat, 8 spotkań + zawody)

Warsztaty rękodzielnicze, podczas których dzieci samodzielnie wykonają swojego hobby horse'a – konika na patyku. Pod koniec cyklu zorganizowane zostaną mini zawody, podczas których uczestnicy będą mogli sprawdzić swoje umiejętności w torze przeszkód i skokach.

7) Młody Ekolog (6-10 lat, 8 spotkań)

Cykl wycieczek edukacyjnych do parków i lasów Szczecina, podczas których dzieci poznają lokalny ekosystem, nauczą się rozpoznawać rośliny i zwierzęta oraz dowiedzą się, jak dbać o środowisko. Spotkania będą miały formę przyrodniczych wypraw, podczas których uczestnicy będą obserwować naturę i zbierać dary lasu.

Projekt ma na celu wsparcie dzieci i młodzieży w twórczym, aktywnym i rozwijającym spędzaniu wakacji, integrację uczestników oraz zachęcenie ich do rozwijania pasji w sposób angażujący i pozbawiony presji.

Miejsce realizacji

Zajęcia w ramach projektu "AMbitne i kreatywne wakacje w Szczecinie" będą odbywać się głównie w Centrum Dziecięcej Aktywności AMbitnie i kreatywnie, które jest przestrzenią dedykowaną edukacji, rozwojowi oraz twórczym aktywnościom dzieci i młodzieży. Dzięki współpracy fundacji z Centrum (umowa wynajmu sali pomiędzy AM Brand Sp. z o.o. a Fundacją), zajęcia mogą być realizowane w komfortowych warunkach, przy wykorzystaniu profesjonalnie przygotowanych sal, a wynajem przestrzeni odbywa się na preferencyjnych warunkach.

Centrum oferuje przestronne, jasne i dostosowane do pracy z dziećmi pomieszczenia, które sprzyjają kreatywnej atmosferze oraz umożliwiają przeprowadzanie zarówno zajęć ruchowych, jak i warsztatów wymagających skupienia. Wyposażenie sal obejmuje m.in.:

stoły i krzesła dostosowane do wieku uczestników,
tablicę suchościeralną, umożliwiającą wizualizację tematów zajęć,
drukarkę i materiały biurowe wspierające działania twórcze,
dostęp do Wi-Fi, co ułatwia korzystanie z dodatkowych multimedialnych narzędzi edukacyjnych,
rzutnik, który pozwala na wyświetlenie filmu lub prezentacji,
zaplecze kuchenne, pozwalające na przygotowanie napojów i drobnych przekąsek,
toaletę, zapewniającą komfortowe warunki higieniczne dla dzieci i młodzieży.

Lokalizacja Centrum sprzyja także organizacji zajęć plenerowych, które planowane są w pobliskich parkach i terenach zielonych Szczecina, szczególnie w ramach warsztatów ekologicznych oraz zawodów Hobby Horse. Centrum znajduje się w budynku CH Magnet z dostępem do bezpłatnego parkingu posiadającego miejsca dla osób niepełnosprawnych.

Dzięki współpracy fundacji z Centrum Dziecięcej Aktywności AMbitnie i kreatywnie, możliwe jest przeprowadzenie zajęć w miejscu bezpiecznym, odpowiednio wyposażonym oraz przystosowanym do pracy z dziećmi i młodzieżą. Co więcej, preferencyjne warunki wynajmu pozwalają na efektywne wykorzystanie środków dotacyjnych, co zwiększa dostępność i jakość oferowanych zajęć.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
------------------------	---	--

Liczba dzieci uczestniczących w zajęciach i warsztatach organizowanych w ramach projektu	600 uczestników	Karty uczestnictwa oraz dzienniki zajęć w poszczególnych warsztatach, gdzie każda obecność jest odnotowywana. Dodatkowo krótka notatka instruktora sporządzana przez instruktora określająca temat zajęć i liczbę uczestników.
Liczba dzieci, które miały kontakt z językiem angielskim	200 uczestników	Rejestr uczestników zajęć językowych (Baby English & Fun, Once Upon a Time, Forum Młodych Umysłów) + krótkie ankiety ewaluacyjne dla starszych dzieci i młodzieży.
Prace plastyczne dzieci oraz spektakl	80 prac plastycznych (obrazów/rysunków) oraz 1 spektakl	Zdjęcia dokumentujące prace dzieci, film lub zdjęcia ze spektaklu.
Liczba dzieci, które spędziły wakacje w sposób aktywny i twórczy	190 uczestników	Ankieta na zakończenie warsztatów rozesłana do rodziców i dzieci, oceniająca poziom satysfakcji i zaangażowania ze strony rodzica i dziecka - do wspólnego wypełnienia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Ambitnie & Kreatywnie to organizacja, której misją jest wspieranie dzieci i młodzieży w ich wszechstronnym rozwoju poprzez edukację, kreatywność i aktywność społeczną. Powstała z potrzeby stworzenia przestrzeni, w której młodzi ludzie mogą rozwijać swoje pasje, uczyć się języków obcych, zdobywać nowe umiejętności i budować pewność siebie w przyjaznym, inspirującym środowisku. Celem fundacji jest poszerzać horyzonty młodych osób bez względu na to z jakiego środowiska pochodzą. Dążymy do wyrównywania szans edukacyjnych dzieci pochodzących z rodzin wielodzietnych lub będących w trudnej sytuacji ekonomicznej.

Fundacja koncentruje się na realizacji projektów edukacyjnych i kulturalnych, które łączą naukę z zabawą, a także wspierają rozwój kompetencji społecznych i emocjonalnych. Działania organizacji obejmują m.in.:

- warsztaty kreatywne dla dzieci i młodzieży,

- zajęcia językowe, w tym naukę języka angielskiego w sposób naturalny i angażujący,
- projekty artystyczne, teatralne i muzyczne,
- inicjatywy proekologiczne, mające na celu edukację na temat ochrony środowiska,
- wydarzenia integracyjne i społeczne, które wspierają budowanie więzi w lokalnej społeczności.

Jednym z kluczowych miejsc działań fundacji jest Centrum Dziecięcej Aktywności AMbitnie i kreatywnie, które stanowi przestrzeń dostosowaną do organizacji zajęć warsztatowych i edukacyjnych. Dzięki współpracy z Centrum fundacja może realizować swoje projekty w komfortowych i profesjonalnie przygotowanych warunkach.

Działania Fundacji opierają się na zaangażowaniu wykwalifikowanych specjalistów, pasjonatów edukacji oraz wolontariuszy, którzy z entuzjazmem wspierają rozwój młodego pokolenia. Poprzez swoje projekty organizacja inspirowała dzieci i młodzież do odkrywania własnych talentów, rozwijania pasji oraz aktywnego uczestnictwa w kulturze i życiu społecznym.

W wakacje chcemy kontynuować naszą działalność i oferować dzieciom oraz młodzieży ciekawe alternatywy spędzania wolnego czasu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja AMbitna, mimo stosunkowo krótkiego stażu, z powodzeniem realizuje inicjatywy wspierające rozwój dzieci i młodzieży, zdobywając cenne doświadczenie w organizacji zajęć edukacyjnych, językowych i artystycznych.

bsolwentka Uniwersytetu
Szczecińskiego na kierunku Filologii Angielskiej, wieloletnia lektorka języka angielskiego oraz pasjonatka edukacji. Swoją wiedzę i doświadczenie wykorzystwała do stworzenia Centrum Dziecięcej Aktywności AMbitnie & Kreatywnie, które od ponad dwóch lat oferuje dzieciom i młodzieży specjalnie opracowane zajęcia i kursy językowe. Centrum wdraża metody nauczania oparte na podejściu niedyrektywnym, komunikacyjnym oraz Total Physical Response (TPR), które wspierają naturalną naukę języka poprzez ruch i interakcję. rozwija te metody zarówno w Centrum, jak i w przedszkolach oraz żłobkach – obecnie pod opieką językową zespołu Centrum znajduje się 5 przedszkoli w Szczecinie.

Fundacja zdobyła doświadczenie w organizacji różnorodnych projektów edukacyjnych i społecznych. Jednym z pierwszych jest "Pogotowie językowe" – bezpłatne korepetycje z języka angielskiego, które umożliwiły uczniom nadrobienie zaległości i lepsze zrozumienie materiału szkolnego. Dzięki temu wielu młodych uczestników mogło poprawić swoje kompetencje językowe i przełamać bariery w nauce angielskiego.

Kolejnym znaczącym projektem było Forum Młodych Umysłów – cykl klubów dyskusyjnych dla młodzieży, który zadebiutował podczas tegorocznych ferii zimowych. Zajęcia te nie tylko rozwijały umiejętności komunikacyjne i argumentacyjne uczestników, ale również pomagały im przełamać strach przed mówieniem w języku angielskim oraz przed popełnianiem błędów.

Fundacja z sukcesem realizuje także projekty artystyczne i kreatywne. Przykładem jest współpraca z Gminnym Centrum Kultury w gminie Stara Dąbrowa, w ramach której zorganizowano serię warsztatów świątecznych. Podczas tych zajęć dzieci mogły rozwijać swoje zdolności manualne i

twórcze, uczestnicząc w warsztatach malowania bombek, tworzenia świątecznych krasnali, świeczników, flowerboxów czy malowania figurek.

Doświadczenie fundacji w organizacji zajęć edukacyjnych, językowych i artystycznych, a także umiejętność angażowania lokalnej społeczności w wartościowe inicjatywy, stanowią solidną podstawę do realizacji kolejnych projektów. Współpraca z placówkami edukacyjnymi, rozwój metod nauczania opartych na komunikacji i działaniu, a także dynamiczne podejście do edukacji sprawiają, że Fundacja AMbitna skutecznie odpowiada na potrzeby dzieci i młodzieży, inspirując je do nauki, rozwoju i twórczego działania.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Realizacja projektu "AMbitne i kreatywne wakacje w Szczecinie" będzie możliwa dzięki odpowiednim zasobom rzeczowym oraz wykwalifikowanej kadrze, która zapewni profesjonalne i angażujące prowadzenie zajęć.

1. Zasoby rzeczowe

Zajęcia będą odbywały się w Centrum Dziecięcej Aktywności AMbitnie & Kreatywnie, które oferuje przestrzeń dostosowaną do potrzeb dzieci i młodzieży. Miejsce to jest wyposażone w:

Przestronne, jasne pomieszczenia, umożliwiające komfortową realizację różnorodnych zajęć, Stoły i krzesła, dostosowane do pracy zarówno przy biurkach, jak i w formie warsztatowej, Miejsce do pracy dywanowej dla najmłodszych uczestników, co sprzyja swobodnej nauce i integracji,

Tablicę suchościeralną, projektor i komputery, wspomagające prowadzenie zajęć językowych i edukacyjnych,

Drukarkę, umożliwiającą przygotowanie dodatkowych materiałów dydaktycznych,

Sztalugi, pędzle i materiały plastyczne, niezbędne do realizacji warsztatów artystycznych.

Dodatkowo, dzięki darowiźnie na rzecz fundacji, projekt zostanie zrealizowany w sposób ekonomiczny – fundacja dysponuje farbami akrylowymi, płótnami na blejtramicie i dodatkowymi pędzlami, co znacząco obniży koszty materiałów plastycznych.

2. Zasoby osobowe

Warsztaty będą prowadzone przez doświadczonych i kompetentnych specjalistów, którzy posiadają przygotowanie merytoryczne i pedagogiczne:

Zajęcia językowe i edukacyjne poprowadzą absolwentki studiów I stopnia z filologii angielskiej - specjalizacja nauczycielska, które mają doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą oraz przygotowanie pedagogiczne. Dzięki temu zajęcia będą prowadzone w sposób przystępny, kreatywny i dostosowany do wieku uczestników.

Warsztaty artystyczne będzie prowadziła instruktorka w trakcie studiów psychologicznych, posiadająca ukończony kurs wychowawcy kolonijnego oraz doświadczenie zdobyte podczas kolonii i obozów letnich. Jest również pasjonatką sztuki i czynną artystką, co gwarantuje wysoką jakość zajęć plastycznych i możliwość indywidualnego podejścia do młodych twórców.

Wszystkie osoby zaangażowane w realizację projektu będą posiadały zaświadczenie o niekaralności, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz przyjętymi w Centrum standardami ochrony małoletnich.

Dzięki tym zasobom projekt zostanie przeprowadzony w sposób profesjonalny, angażujący oraz zgodny z najwyższymi standardami edukacyjnymi i wychowawczymi.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Realizując projekt "AMbitne i kreatywne wakacje w Szczecinie", fundacja podejmuje działania mające na celu zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

1. Dostępność architektoniczna

Zajęcia będą odbywać się w Centrum Dziecięcej Aktywności AMbitnie & Kreatywnie, które posiada przestronne i jasne pomieszczenia, odpowiednie do prowadzenia zajęć warsztatowych. Budynek, w którym mieści się Centrum, nie jest w pełni dostosowany do potrzeb osób poruszających się na wózkach (brak podjazdu i windy), jednak fundacja dołoży wszelkich starań, aby nie wykluczać osób udziału w projekcie.

Aby umożliwić osobom z ograniczoną mobilnością udział w zajęciach, fundacja zapewni wsparcie wolontariuszy, którzy pomogą w pokonaniu barier architektonicznych oraz asystowanie uczestnikom wymagającym pomocy. W przypadku zgłoszenia potrzeby, istnieje możliwość dostosowania organizacji zajęć, np. poprzez organizację spotkań w bardziej dostępnych przestrzeniach lub plenerze.

Dobór miejsc oraz trasy pod zajęcia odbywające się w plenerze zostanie dostosowane do grupy – uwzględnimy wiek uczestników oraz ich ewentualne trudności w poruszaniu się, wybierając teren o możliwie najłatwiejszym dostępie.

W budynku można korzystać z psa asystującego.

W przypadku konieczności ewakuacji zapewnimy wszystkim uczestnikom wsparcie w opuszczeniu budynku i zadbamy o ich bezpieczeństwo zgodnie z obowiązującymi procedurami.

2. Dostępność cyfrowa

Fundacja prowadzi stronę internetową www.fundacjambitna.pl, na której publikowane są informacje o realizowanych projektach i wydarzeniach.

Strona internetowa umożliwia powiększanie tekstu dla osób słabowidzących, posiada odpowiedni kontrast kolorystyczny i obsługę za pomocą klawiatury. Treści na stronie nie są animowane, co oznacza, że czas do zapoznania się z informacjami nie jest w żaden sposób ograniczany.

W razie potrzeby fundacja może udostępnić materiały informacyjne w wersji łatwej do czytania i zrozumienia.

Wszystkie filmy zapraszające do udziału w projekcie lub prezentujące jego przebieg posiadają napisy.

Posty i wydarzenia będą formułowane prostym i zrozumiałym językiem.

W miarę możliwości dodamy do grafik i zdjęć opisy alternatywne, aby osoby niewidome lub słabowidzące mogły zapoznać się z treściami za pomocą czytników ekranowych.

3. Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Fundacja umożliwia kontakt w różnych formach – telefonicznie, mailowo oraz osobiście.

W razie potrzeby osoby z niepełnosprawnościami mogą zgłosić swoje potrzeby przed rozpoczęciem zajęć, co pozwoli na dostosowanie organizacji warsztatów.

Na życzenie uczestników fundacja może przygotować materiały edukacyjne w powiększonym druku lub dostosowane do indywidualnych wymagań.

W przypadku osób z trudnościami w komunikacji istnieje możliwość zapewnienia asysty wolontariusza.

Jeśli uczestnik zgłosi taką potrzebę, fundacja może zapewnić tłumacza Polskiego Języka Migowego (PJM), po wcześniejszym ustaleniu terminu i zakresu wsparcia.

Pomimo istniejących barier architektonicznych, fundacja dokłada wszelkich starań, aby zapewnić jak najszerszy dostęp do projektu osobom ze szczególnymi potrzebami. Wsparcie wolontariuszy, elastyczność organizacyjna oraz dostosowanie form komunikacji pozwolą na uczestnictwo w zajęciach dzieci i młodzieży o różnych możliwościach i potrzebach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie lektorki, zajęcia Baby English & Fun - 16 spotkań x 70 zł brutto	1 120,00		
2.	Wynagrodzenie instruktorki, zajęcia teatralne Once Upon a Time - 14 spotkań x 70 zł brutto	980,00		
3.	Wynagrodzenie lektorki, Forum Młodych Umysłów - 6 spotkań x 70 zł brutto	420,00		
4.	Wynagrodzenie instruktorki, kurs rysunku - 12 spotkań x 70 zł brutto	840,00		
5.	Wynagrodzenie instruktorki, Płótna & Emocje - 8 spotkań x 90 zł brutto	720,00		
6.	Wynagrodzenie instruktorki, Hobby Horse - 8 spotkań x 70 zł brutto	560,00		
7.	Wynagrodzenie instruktorki, Młody Ekolog - 8 spotkań x 70 zł brutto	560,00		
8.	Administracja (prowadzenie zapisów i sprawdzanie dzienników, formularze osobowe, obsługa telefoniczna) 20 godzin x 35 zł brutto	700,00		

9.	Księgowość i kadry 2 miesiące x 185 zł brutto	370,00		
10.	Wynajem powierzchni biurowej 70 x 40 zł brutto	2 880,00		
11.	Wydruk plakatów i ulotek promujących projekt	150,00		
12.	Zakup materiałów piśmienniczych i plastycznych (ryzy papieru, ołówki, długopisy, kredki, zeszyty, płótna itd.)	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 800,00	9 800,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.